附件2：
大学生租房补贴申报清单
企业名称（盖章）：
	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业时间
	入职时间
	缴纳社保
起始月份
	补贴月数
	补贴月份
	补贴金额（元）

	1
	例
	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
	硕士
	2017.11
	2017.12
	2018.01
	6
	2018.01-2018.06
	3600

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填报人：            联系电话：            日期:
备注：本表请同时提供电子稿，注明企业名称后发送至yanliqs@foxmail.com。

